Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101832
209

000750303467
348

000009433131
023

000750081000
387

000750112510
434

000750101832
220

000750100655
930

000750100330
493

000750644310
426

000750644310
426

000750221821
002

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

51191600-
Electrolitos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192100-
Botanas

50201713-
Bolsas de té

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

FID 2 250G

MULTIGLINA

BARRAVENA

POP KARAMELA

ELECTROLIT

LM MUNICIO

PALOMITAS A

TE MCLI20S

DANMIX

DANMIX

VITA SOYA

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

12 de Abril del 2024

08:01:32

IBAHZ171707

818BB98E-515C-423C-B871-7EB961E368E6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$12.00

6 Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$12.00
% Importe: $0.0(

$18.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0Q
$29.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$12.00

$49.00

$24.00

$15.00

$22.00

$12.00

$36.00

$18.00

$58.00

$29.00

$36.00

$2.00

$2.00

$6.00

MG: TICKET No: 491976298737527074280 TR No: 7149
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TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

002-1VA 0.000000%

$311.00
($10.00)
$0.00

$301.00

CADENA ORIGINAL

gkcjAXmTVdR8DNNAjxGAAgfzkOp1Xj9e3SHLX+IMECe7FtjeC2CDL80CAHV0jtq5TBuNpHzfv9zjh2u+

6nllwx7513VqWImd8STnMuoNQVUVSFFACOZXSLP/UO7UAVYxBw==|00001000000506202789||

11.1|818BB98E-515C-423C-B871-7EB961E368E6|2024-04-12T09:02:33|SST060807KUO|LoxCqlVmYKQGNdIWA+8AWZSHSh6BmrkRgnulmomoNSI7GjXpjoqgcDQKsKMT7CO0tT55Y MRAXz9+

YMNS5iySBxbKTDsA6N7IXVH3f2uEqtuhOMJIbEY L4xwL0i7vUgODDgQZYBO1FBJjHUU31QXcUWM7US5YuE3/zmn88U7fv+/6 T9Hj0I1XJ1CIScIvIVZVLXKPOCVmxoNzFrULWIiOphJ+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

/6T9Hj0IXJ1CISclviVzVLxkPOcVmxoNzFrULWIiOphJ+6nllwx7513VgWImd8STnMuoNQVUVSTFACOZXSLP/UO7UAVYxBw==

LoxCqlVmYkQGNdIWA+8AWZSHSh6BmrkRgnulmomoNSI7GjXpjogcDQKsKMT7CO0tT55Y MRAXz9+gkcjAxmTVdJR8DNNAJXGAAQfzkOp1Xj9e3SHLX+
IMECe7FtjeC2CDL80CAHVO0jtg5TBUuNpHzfv9zjh2u+yMNS5iySBXbKTDsAEN7IXVH3f2uEqtuhOMJIbEY L4xwL0i7vUgODDgQZYBO1FBJjHUU31QXcUWM7US5yuE3/zmn88U7fv+

m8adCCFrqV5/jSIBOr4h7/msX3cPU9a8RCuiSMbInRsMWpA+s9LsvNuk2x0vflyKi48NhIbgNOjXTmNC+
Oyk4HOTMVJG3vfhmUo0195vh5AHzPjSKKkjb7RconzhGtY W8VrPydargPjv8DJSzj4Y Nfaxcphk4Bgi9ISQRIQwWDJIIOsrAzzchDB2zRGuUZhFU8BJIF+

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 12 de Abril del 2024 08:01:32
Fecha y hora de certificacion: 12 de Abril del 2024 09:02:33

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

8yaT4rCdX9trTS51pcqp92fTluenqudwin6WghXm357E8N+jQGaD18hzduCSprirKJIU4ANbCwaq08025+h6YhqTfg5xnctIBOLm+X5VgmfpRTmLPvylueliSuNdfbXzmDPLxy7ymfCkcMm5ViXPUw
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